АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.02.2014 г.  №   217

г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского городского

округа от 11.10.2013 г. № 207  «Об утверждении муниципальной целевой программы

«Вакцинопрофилактика на  территории Сысертского городского округа на 2013-2015

годы» (в редакции от 27.12.2013 года)

В целях приведения муниципальной целевой программы «Вакцинопрофилактика на

территории Сысертского городского округа на 2013-2015 годы», утвержденной

постановлением Администрации Сысертского городского округа от 11.10.2013 г. № 207

«Об  утверждении муниципальной целевой программы «Вакцинопрофилактика на

территории Сысертского городского округа на 2013-2015 годы» (в редакции от 27.12.2013

года) в соответствие с Бюджетным  кодексом Российской Федерации (в редакции от

07.05.2013 года), Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,  в целях

исполнения Решения коллегии Министерства финансов Свердловской области от

13.09.2013 г. № 2, руководствуясь Положением о бюджетном устройстве и бюджетном

процессе в Сысертском городском округе, утвержденным решением Думы Сысертского

городского округа от 26.09.2013 г. № 247,  распоряжением  Администрации Сысертского

городского округа от 14.11.2013 г. № 24-р «О приведении муниципальных программ

Сысертского городского округа в соответствии с действующим законодательством»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Сысертского городского

округа от 11.10.2013 г. № 207  «Об утверждении муниципальной целевой программы

«Вакцинопрофилактика на  территории Сысертского городского округа на 2013-2015

годы» (в редакции от 27.12.2013 года):

1)  заголовок постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении

муниципальной программы «Вакцинопрофилактика на  территории Сысертского

городского округа на 2013-2015 годы»;

2) в тексте постановления слова "муниципальная целевая программа" заменить

словами "муниципальная программа" в соответствующих падежах;

3) в тексте программы слова "муниципальная целевая программа" заменить

словами "муниципальная программа" в соответствующих падежах;

  4) в тексте плана мероприятий по выполнению муниципальной целевой программы

«Вакцинопрофилактика на территории Сысертского городского округа на 2013-2015»

слова "муниципальная целевая программа" заменить словами "муниципальная программа"

в   соответствующих падежах.

   2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа».

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Сысертского городского округа по социальным вопросам

Кузнецову Н.В.

Глава Сысертского городского округа                                                           А.Г. Карамышев